Material cerâmica branca.  

Estampa em alta definição que não saia na água, não 

desbote e que seja resistente a uso no micro-ondas. 

Área da arte 5,5 cm x 2,5 cm. 

180 R$ 24,96 R$ 4.492.80 

4.3. O valor total estimado da contratação é de R$ 4.492,80 (Quatro mil, quatrocentos e noventa e 

dois reais e oitenta centavos). 

4.4. Será adotada a modalidade dispensa de licitação com base no inciso II, Art. 24 da Lei 8.666/1993, 

visto que o valor estimado da contratação é inferior a R$ 17.600,00. 

4.5. Será considerada vencedora a proposta de MENOR VALOR desde que atendidas às exigências